
ZARZĄDZENIE NR 1719/2008
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 2 września 2008 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 972/2008 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 20 maja 
2008r. w sprawie przeznaczenia do oddania we współużytkowanie wieczyste na 99 lat 
zabudowanej nieruchomości gruntowej położonej przy ul. Bodzowskiej oraz rozłożenia na 
raty I-szej opłaty z tytułu ustanowienia prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
położonej przy ul. Bodzowskiej.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 
2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 13 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2, art. 207 ust. 1, art. 70 ust. 2-3 i art. 71 ust. 
3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 
2603 z późn. zm.) oraz uchwały Rady Miasta Krakowa Nr XV/99/03 z dnia 7 maja 2003r. w sprawie zasad 
gospodarowania nieruchomościami Gminy Miejskiej Kraków (z późn.zm.) – zarządza się, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu Nr 972/2008 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 20 maja 2008  r. w sprawie 
przeznaczenia do oddania we współużytkowanie wieczyste na 99 lat zabudowanej 
nieruchomości   gruntowej   położonej   przy   ul. Bodzowskiej   oraz rozłożenia na raty I-szej 
opłaty z tytułu ustanowienia prawa użytkowania wieczystego nieruchomości położonej przy 
ul. Bodzowskiej, wprowadza się następujące zmiany:

Dotychczasowy § 1 pkt 1 otrzymuje nowe brzmienie:

1.Przeznacza się do oddania we współużytkowanie wieczyste w drodze bezprzetargowej na 
99 lat na rzecz Pani Heleny Gruca w 4/6 części, Pana Pawła Gruca w 1/6 części i Pani Anny 
Binczyckiej w 1/6 części nieruchomości stanowiącej działkę nr 221/4 o pow. 0,1789 ha, 
objętą KW 258241, obręb 5 jednostka ewidencyjna Podgórze, położoną w Krakowie przy          
ul. Bodzowskiej, stanowiącą własność Gminy Miejskiej Kraków, zabudowaną domem 
mieszkalnym oraz budynkiem gospodarczym, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik do 
niniejszego zarządzenia i będącym jego integralną częścią.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

/ - /




